
 

Università degli Studi di Perugia 
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali 

                                                                    
 DD. n. 063/2025 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

Viste le delibere del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e 

Ambientali n.5/4.3/2025 del 26/02/2025 con le quali sono stati autorizzati i 

conferimenti di n. 2 Borse di studio per attività di ricerca dal titolo: 

-prot. n.98812 “LIVET – Applicazione dell’approccio ONE HEALTH in zootecnia”; 

-prot. n.98819 “LIVET – Studio delle variabili che descrivono il concetto di ONE 

HEALTH/ONE WELFARE nel mondo avicunicolo”; 

nell’ambito del progetto di ricerca: “Livestock farming and One Health approach: 

Towards a multidisciplinary VET framework for technicians”; 

Considerata la necessità di nominare i membri della Commissione giudicatrice per la 

procedura comparativa preliminare di cui sopra; 

Accertato ai sensi dell’art. 1 c. 46 L. 190/2012 che i predetti componenti della 

Commissione giudicatrice non hanno riportato condanne penali, anche con sentenza 

non passata in giudicato, per uno dei reati contro la pubblica amministrazione, relativi 

a quelli commessi da pubblici ufficiali; 

) 

DECRETA 

 

di costituire la Commissione giudicatrice delle procedure comparative preliminari alla 

stipula di n.2 borse di studio dal titolo:  

-prot. n.98812 “LIVET – Applicazione dell’approccio ONE HEALTH in zootecnia”; 

-prot. n.98819 “LIVET – Studio delle variabili che descrivono il concetto di ONE 

HEALTH/ONE WELFARE nel mondo avicunicolo”; 

nella maniera seguente: 

 

Prof. Cesare Castellini   presidente 

Prof. Alessandro Dal Bosco   membro 

Prof.ssa Simona Mattioli    membro/segretario verbalizzante 

Prof.ssa Francesca Maria Sarti  membro supplente 

 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio alla sua prossima riunione.    

                             

Perugia, 20/03/2025 
                     Il Direttore del Dipartimento 
                                                                                      Prof. Gaetano Martino 

 

 

 

 

 
 
  Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del ______________ verbale n. _______ 

 
 

 
 

     
 

 

Oggetto: 

Nomina 

Commissione 

procedura 

comparativa 

preliminare al 

conferimento di  

n.2  Borse di 

studio per attività 

di ricerca - 

Prot.lli 

n.98812/2025 

n.98819/2025 


